
Постановление  

Исполнительного комитета муниципального образования 

город Набережные Челны 

 

 

04.03.2015                                                                                                            №1338 

 
 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Исполнительного комитета от 13.12.2013  

№7554 «Об утверждении муниципальной  

молодежной программы на 2014-2016 годы»  

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 41 Устава 

города, постановлением Исполнительного комитета от 11.12.2013 №7511 «Об 

утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 

программ» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета от 13.12.2013 №7554                    

«Об утверждении муниципальной молодежной программы на 2014-2016 годы» 

следующие изменения: 

1) пункт 2 изложить в следующей редакции «Управлению финансов 

Исполнительного комитета обеспечить финансирование мероприятий, 

предусмотренных муниципальной молодежной программой на 2014-2016 годы» по 

разделу (подразделу) 07.07 «Молодежная политика и оздоровление детей» в сумме              

на 2014 году – 64216,20 тысяч рублей, в 2015 году – 71435,40 тысяч рублей,                               

в 2016 году – 72248,10 тысяч рублей.»; 

2) приложение к постановлению Исполнительного комитета от 13.12.2013 №7554 

изложить в новой редакции согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                   

на и.о. заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                    Н.Г. Магдеев 

 

 
 


